MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

462692

144950

DIRECCION REGIONAL OCCIDENTE - INPEC
Willan Hernan Mallama Benavides
Sumimas S.A.S..

Atencién a Emergencias

Modificacion de la Orden de Compra

2025-09-29 15:46:36

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Fecha de vencimiento 2025-09-30 2025-12-15
Cuentas asociadas
Id Nombre Caddigo Segmento 1 Segmento 2
140976 KIT ASEO_2025 CDP-1725 CDP 1725
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
1 ate01C4S4- 465.0 Unidad 37454.67 CDP-1725 17416421.55
080KIT DE
ASEO PARA
HOMBRE
2 ate01C4S4- 2256.0 Unidad 37454.67 CDP-1725 84497735.52
080KIT DE
ASEO PARA

HOMBRE



10

11

12

13

14

15

ate01C4S4-
080KIT DE
ASEO PARA
HOMBRE

ate01C4S4-
080KIT DE
ASEO PARA
HOMBRE

ate01C4S4-
080KIT DE
ASEO PARA
HOMBRE

ate01C4S4-
080KIT DE
ASEO PARA
HOMBRE

ate01C4S4-
080KIT DE
ASEO PARA
HOMBRE

ate01C4S4-
080KIT DE
ASEO PARA
HOMBRE

ate01C4S4-
080KIT DE
ASEO PARA
HOMBRE

ate01C4S4-
080KIT DE
ASEO PARA
HOMBRE

ate01C4S4-
080KIT DE
ASEO PARA
HOMBRE

ate01C4S4-
080KIT DE
ASEO PARA
HOMBRE

ate01C4S4-
080KIT DE
ASEO PARA
HOMBRE

ate01C4S4-
080KIT DE
ASEO PARA
HOMBRE

ate01C4S4-
080KIT DE
ASEO PARA
HOMBRE

770.0

3810.0

4710.0

509.0

1582.0

14784.0

575.0

653.0

761.0

13296.0

2940.0

675.0

609.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

37454.67

37454.67

37454.67

37454.67

37454.67

37454.67

37454.67

37454.67

37454.67

37454.67

37454.67

37454.67

37454.67

CDP-1725

CDP-1725

CDP-1725

CDP-1725

CDP-1725

CDP-1725

CDP-1725

CDP-1725

CDP-1725

CDP-1725

CDP-1725

CDP-1725

CDP-1725

28840095.90

142702292.70

176411495.70

19064427.03

59253287.94

553729841.28

21536435.25

24457899.51

28503003.87

497997292.32

110116729.80

25281902.25

22809894.03



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

ate01C4S4-
080KIT DE
ASEO PARA
HOMBRE

ate01C4S4-
080KIT DE
ASEO PARA
HOMBRE

ate01C4S4-
080KIT DE
ASEO PARA
HOMBRE

ate01C4S4-
080KIT DE
ASEO PARA
HOMBRE

ate01C4S4-
080KIT DE
ASEO PARA
HOMBRE

ate01C4S4-
081KIT DE
ASEO PARA
MUJER

ate01C4S4-
081KIT DE
ASEO PARA
MUJER

ate01C4S4-
081KIT DE
ASEO PARA
MUJER

ate01C4S4-
081KIT DE
ASEO PARA
MUJER

ate01C4S4-
081KIT DE
ASEO PARA
MUJER

ate01Servicio de
distribucion
Region Pacifico
sur

ate01Servicio de
distribucion
Region Resto del
pais

ate01--IVA

5892.0

22860.0

6318.0

2946.0

24540.0

834.0

572.0

90.0

6073.0

216.0

1.0

1.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

37454.67

37454.67

37454.67

37454.67

37454.67

52597.57

52597.57

52597.57

52597.57

52597.57

178867762.37

494422902.58

0.00

CDP-1725

CDP-1725

CDP-1725

CDP-1725

CDP-1725

CDP-1725

CDP-1725

CDP-1725

CDP-1725

CDP-1725

CDP-1725

CDP-1725

CDP-1725

220682915.64

856213756.20

236638605.06

110341457.82

919137601.80

43866373.38

30085810.04

4733781.30

319425042.61

11361075.12

178867762.37

494422902.58

0.00



Total Orden de Compra Actual: 5,238,395,838.57

Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

No hay articulos editados o agregados

Totales de Modificacion

Total Nuevos: 0.00
Total Editados: 0.00
Total Sin Editar: 5,238,395,838.57
Total Eliminados: 0.00
Valor Total Orden de Compra: ,238,395,838.57

Detalle o justificacion de la aclaracion

Por instrucciones de la Subdireccién de Gestion Contractual en donde establecieron que Teniendo en cuenta las decisiones de la
Direccion de Atencion y Tratamiento, en compafia de la Direccion de Gestion Corporativa y la Subdireccion de Gestion Contractual
con el fin de cumplir con los parametros contractuales y de cumplir las necesidades de los establecimientos carcelarios se solicita por
parte de esta Coordinacion se realice una modificacjén a la orden de compra del asunto con el fin de elaborar una prérroga.

S\

Firma ordenador del gasto Firma de proweedor

Nombre: GUILLERMO ANDRES GONZALEZ ANDRADE Nombre:JUANCARLOS ROBLEDO VELEZ
Documento: 14.795.177 Documento:CEDULA 79.249.787 DE SUBA


nayibe.pedraza
Stamp

GUILLERMO ANDRES GONZALEZ ANDRADE

14.795.177


