MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	462692
Número de orden de compra a modificar:	144950

Entidad compradora:	DIRECCIÓN REGIONAL OCCIDENTE - INPEC
Nombre del solicitante:	Willan Hernan Mallama Benavides
Proveedor:	Sumimas S.A.S
Mecanismo de agregación de demanda:	Atención a Emergencias

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra	
Fecha:	2025-09-29 15:46:36	

Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor
Fecha de vencimiento	2025-09-30	2025-12-15

Cuentas asociadas

ld	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
140976	KIT ASEO_2025	CDP-1725	CDP	1725

Artículos actuales

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
1	ate01C4S4- 080KIT DE ASEO PARA HOMBRE	465.0	Unidad	37454.67	CDP-1725	17416421.55
2	ate01C4S4- 080KIT DE ASEO PARA HOMBRE	2256.0	Unidad	37454.67	CDP-1725	84497735.52

3	ate01C4S4- 080KIT DE ASEO PARA HOMBRE	770.0	Unidad	37454.67	CDP-1725	28840095.90
4	ate01C4S4- 080KIT DE ASEO PARA HOMBRE	3810.0	Unidad	37454.67	CDP-1725	142702292.70
5	ate01C4S4- 080KIT DE ASEO PARA HOMBRE	4710.0	Unidad	37454.67	CDP-1725	176411495.70
6	ate01C4S4- 080KIT DE ASEO PARA HOMBRE	509.0	Unidad	37454.67	CDP-1725	19064427.03
7	ate01C4S4- 080KIT DE ASEO PARA HOMBRE	1582.0	Unidad	37454.67	CDP-1725	59253287.94
8	ate01C4S4- 080KIT DE ASEO PARA HOMBRE	14784.0	Unidad	37454.67	CDP-1725	553729841.28
9	ate01C4S4- 080KIT DE ASEO PARA HOMBRE	575.0	Unidad	37454.67	CDP-1725	21536435.25
10	ate01C4S4- 080KIT DE ASEO PARA HOMBRE	653.0	Unidad	37454.67	CDP-1725	24457899.51
11	ate01C4S4- 080KIT DE ASEO PARA HOMBRE	761.0	Unidad	37454.67	CDP-1725	28503003.87
12	ate01C4S4- 080KIT DE ASEO PARA HOMBRE	13296.0	Unidad	37454.67	CDP-1725	497997292.32
13	ate01C4S4- 080KIT DE ASEO PARA HOMBRE	2940.0	Unidad	37454.67	CDP-1725	110116729.80
14	ate01C4S4- 080KIT DE ASEO PARA HOMBRE	675.0	Unidad	37454.67	CDP-1725	25281902.25
15	ate01C4S4- 080KIT DE ASEO PARA HOMBRE	609.0	Unidad	37454.67	CDP-1725	22809894.03

16	ate01C4S4- 080KIT DE ASEO PARA HOMBRE	5892.0	Unidad	37454.67	CDP-1725	220682915.64
17	ate01C4S4- 080KIT DE ASEO PARA HOMBRE	22860.0	Unidad	37454.67	CDP-1725	856213756.20
18	ate01C4S4- 080KIT DE ASEO PARA HOMBRE	6318.0	Unidad	37454.67	CDP-1725	236638605.06
19	ate01C4S4- 080KIT DE ASEO PARA HOMBRE	2946.0	Unidad	37454.67	CDP-1725	110341457.82
20	ate01C4S4- 080KIT DE ASEO PARA HOMBRE	24540.0	Unidad	37454.67	CDP-1725	919137601.80
21	ate01C4S4- 081KIT DE ASEO PARA MUJER	834.0	Unidad	52597.57	CDP-1725	43866373.38
22	ate01C4S4- 081KIT DE ASEO PARA MUJER	572.0	Unidad	52597.57	CDP-1725	30085810.04
23	ate01C4S4- 081KIT DE ASEO PARA MUJER	90.0	Unidad	52597.57	CDP-1725	4733781.30
24	ate01C4S4- 081KIT DE ASEO PARA MUJER	6073.0	Unidad	52597.57	CDP-1725	319425042.61
25	ate01C4S4- 081KIT DE ASEO PARA MUJER	216.0	Unidad	52597.57	CDP-1725	11361075.12
26	ate01Servicio de distribucion Region Pacifico sur	1.0	Unidad	178867762.37	CDP-1725	178867762.37
27	ate01Servicio de distribucion Region Resto del pais	1.0	Unidad	494422902.58	CDP-1725	494422902.58
28	ate01IVA	1.0	Unidad	0.00	CDP-1725	0.00

Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
No hay artículos editados o agregados							

Totales de Modificación

Total Nuevos:	0.00
Total Editados:	0.00
Total Sin Editar:	5,238,395,838.57
Total Eliminados:	0.00
Valor Total Orden de Compra:	5,238,395,838.57

Detalle o justificación de la aclaración

Por instrucciones de la Subdirección de Gestión Contractual en donde establecieron que Teniendo en cuenta las decisiones de la Dirección de Atención y Tratamiento, en compañía de la Dirección de Gestión Corporativa y la Subdirección de Gestión Contractual con el fin de cumplir con los parámetros contractuales y de cumplir las necesidades de los establecimientos carcelarios se solicita por parte de esta Coordinación se realice una modificación a la orden de compra del asunto con el fin de elaborar una prórroga.

Firma ordenador del gasto

Nombre: GUILLERMO ANDRES GONZALEZ ANDRADE

Documento: 14.795.177

Firma de proveedor

Nombre: JUAN CARLOS ROBLEDO VELEZ Documento: CEDULA 79.249.787 DE SUBA